



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد  
 سردبیر: فروغ مسلم زاده  
 حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه  
 چاپ: نشر و چاپ تهران - جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین  
 جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن: ۹۰ - ۶۶۴۳۱۷۷ - ۲۱

WWW . Darya News . IR  
 Darya News\_bnd @ yahoo . com  
 نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم  
 صندوق پستی ۷۹۱۴۵ / ۱۶۵۷  
 تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ - نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

**اوقات شرعی به افاق بندرعباس (امام علی (ع):**  
 هر کس به خاطر خدای سبحان از چیزی بگذرد، خداوند بهتر از آن را به او عوض خواهد داد

ایام هفته	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
۸۵/۶/۴	۴:۰۱	۵:۲۱	۱۱:۴۷	۱۸:۱۲	۱۸:۳۱
۸۵/۶/۵	۴:۰۱	۵:۲۱	۱۱:۴۷	۱۸:۱۱	۱۸:۳۰

سال پنجم شماره ۳۳۲      شنبه ۴ شهریور ماه ۱۳۸۵ برابر با ۱۷ شعبان ۱۴۲۷

امین مسلم زاده

بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان برگزار کرد:

# اولین گردهمایی جامعه دریایی و بندری



نام برد و گفت: این بندر با بهره‌گیری از مدرنترین تجهیزات و امکانات بندری جایگاه ویژه‌ای در کشور دارد که در صورت بهره‌برداری مناسب از ظرفیتها و امکانات آن، این بندر توانایی رقابت با بنادر بزرگ منطقه را دارد.  
 این بندر، ظرفیت آن به بهره‌برداری از فاز ۲ اشکریز با اشاره به اینکه با بهره‌برداری از فاز ۲ این بندر، ظرفیت آن به ۶ میلیون TEU کانتینر خواهد رسید، افزود: باید با جذب کالاها و کانتینرهای ترانشیپ و ترانزیتی به این بندر از ظرفیت‌های به دست آمده استفاده کافی را ببریم.  
 وی اصلاح قوانین، آیین‌نامه و دستورالعمل‌های مرتبط، تقویت بخش خصوصی به عنوان بازگراکن اصلی این صنعت، و گذاری فعالیت‌های غیرحاکمیتی به بخش خصوصی، جذب سرمایه‌های بخش خصوصی در ایجاد و توسعه زیرساخت‌ها و تعدیل و رقابتی نمودن تعرفه‌های مختلف را از جمله راهکارهای لازم جهت توسعه و ارتقای کیفی و کمی بندر شهید رجایی عنوان کرد.

مدیرکل بنادر و کشتیرانی استان با اشاره به سیاست‌های سازمان در جهت ارتقای خدمات در بنادر گفت: بالا بردن کیفیت خدمات، ارتقای ایمنی، کاهش هزینه‌ها و افزایش سرعت از جمله این سیاستهاست.  
 اشکریز با اشاره به راه اندازی بندر خلیج فارس خاطر نشان کرد: با راه اندازی این بندر به عنوان بندری برای صادرات و ترانزیت مواد سوختی، سوخت رسانی و خدمات رسانی به کشتی‌ها، یکی از نواقص مهم بندر که نداشتن پایانه‌های تخصصی است رفع می‌شود و سود سرشاری نصیب سرمایه‌گذاران می‌گردد.

علی اکبر صفایی معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان نیز در این مراسم گفت: در حال حاضر بیش از هزار شرکت کارگزار ترابری دریایی در استان هرمزگان با مرکزیت بندر شهید رجایی فعالیت می‌کنند.  
 جامعه دریایی و بندری که در سال گذشته در بندر شهید رجایی فعالیت‌های شاخصی داشتند، معرفی شدند.  
 این شرکت‌ها عبارت بودند از: شرکت‌های ترمینال ترانزیتی توانا قشم، خط دریا بندر، تخلیه و بارگیری نهریوسف، خدمات بازرگانی و بندری خلیج پرم، تهران کانتینر ترمینال (پرس)،

می‌یابد.  
 معاون امور دریایی و بندری سازمان بنادر و کشتیرانی کشور با بیان اینکه بهره‌برداری از فاز دوم طرح توسعه بندر شهید رجایی، ظرفیت‌های این بندر به ۶ میلیون TEU کانتینر افزایش می‌یابد اضافه کرد: از ظرفیت‌های ایجاد شده در بندر مذکور در سطح استانداردهای بین‌المللی بایستی استفاده شود.  
 وی بر استفاده از توان ارزشمند داخلی در کنار شرکای خارجی تأکید کرد و گفت: باید سهمی که شایسته کشور است را در حمل و نقل دریایی به دست آوریم.  
 ساحلی یادآور شد: براساس قانون جدید مناطق ویژه اقتصادی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام، شرایط خوبی برای فعالیت در این مناطق فراهم شده است.

معاون امور بندری و دریایی سازمان بنادر و کشتیرانی همچنین در حاشیه این گردهمایی دلیل به تعویق افتادن بهره‌برداری از فاز اول طرح توسعه بندر شهید رجایی را کمبود سیمان دانست.  
 وی با اشاره به وجود ۱۸ خط لاینری در این بندر گفت: حضور شرکت‌های بزرگی مانند MSC، CGM و CMA باعث شده است از ظرفیت ایجاد شده در بندر شهید رجایی استفاده بیشتری شود.  
 محمدرضا اشکریز مدیرکل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان نیز در این گردهمایی گفت: اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان با زیر نظر داشتن بیش از هزار کیلومتر ساحل در خلیج فارس و دریای عمان، بیش از ۱۴ جزیره حساس و استراتژیک و بنادر مختلف و چندین بندر مهم مانند شهید رجایی، شهید باهنر، لنگه و جزایر آزاد قشم و کیش و با بهره‌گیری از مدرنترین تجهیزات دریایی و بندری توانسته است با استفاده از نیروهای متخصص همواره جایگاه ویژه‌ای را در بین بنادر منطقه کسب نماید.  
 ۶۱ درصد کل عملیات تخلیه و بارگیری نفتی غیرنفتی، ۹۱ درصد کل عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای کانتینری و ۹۶ درصد کل عملیات تردد مسافری دریایی از طریق بنادر استان هرمزگان صورت می‌گیرد. لذا باید به بنادر با یک نگاه ویژه نگریست.  
 اشکریز از بندر شهید رجایی به عنوان بندری برای نسل‌های جدید و رقابتی برای سایر بنادر منطقه

بندری در شهید رجایی گفت: تمام اعضای جامعه دریایی و بندری به عنوان زنجیره ارزش افزایشی در بندر تلقی می‌شوند. وی افزود: به منظور حرکت به سوی موفقیت در جامعه دریایی و بندری باید روابط خود را تحکیم بخشیم. ساحلی روان سازی و ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب را مهمترین اولویت‌ها و نیازهای جامعه دریایی و بندری دانست و اضافه کرد: باید فضایی ایجاد شود تا زمینه کار برای همه کسانی که علاقه مند به سرمایه‌گذاری وسیع و گسترده در بندر هستند فراهم شود.

معاون امور دریایی و بندری سازمان بنادر و کشتیرانی کشور تصریح کرد: در حال حاضر با بازنگری در قراردادها و سهل تر شدن آن و تمرکز زدایی، این اختیار به اداره کل بنادر داده شده است تا با سرمایه‌گذاران مستقیماً ارتباط برقرار کند.  
 ساحلی خاطر نشان کرد: اگر می‌خواهیم جز بنادر نسل دوم و سوم باشیم نیاز به مشارکت سرمایه‌گذاران به صورت وسیع است. وی از بندر شهید رجایی به عنوان یکی از بنادر اقتصادی مهم کشور یاد کرد و گفت: در سال جاری با بهره‌برداری از فاز اول ترمینال کانتینری ظرفیت این بندر به ۲ میلیون TEU کانتینر افزایش



با حضور معاون امور دریایی و بندری سازمان بنادر و کشتیرانی کشور، مدیرکل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان و نمایندگان شرکت‌های فعال در بخش خدمات دریایی و بندری اولین گردهمایی سالیانه جامعه دریایی و بندری مجتمع بندری شهید رجایی برگزار شد.  
 علیرضا ساحلی معاون امور دریایی و بندری سازمان بنادر و کشتیرانی کشور در این مراسم با اشاره به فعالیت‌های شرکت‌های مختلف در مجتمع

شایان ذکر است: این شرکت‌ها در ۱۹ شاخص از جمله رعایت دستورالعمل‌های ایمنی، ارائه خدمات بهینه و تکمیل آریاب رجوع، صادرات مواد معدنی، مشارکت و همکاری عملیات تجسس و نجات دریایی، بیمه و خسارات، جذب کالاها ترانشیپی، فناوری اطلاعات در حمل و نقل دریایی و بندری، ساخت شناورهای فلزی، عملیات بندری - کانتینری و حمل و نقل دریایی رتبه برتر را کسب کردند.



بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان با زیر نظر داشتن بیش از هزار کیلومتر ساحل در خلیج فارس و دریای عمان، بیش از ۱۴ جزیره حساس و استراتژیک و بنادر مختلف و چندین بندر مهم مانند شهید رجایی، شهید باهنر، لنگه و جزایر آزاد قشم و کیش و با بهره‌گیری از مدرنترین تجهیزات دریایی و بندری توانسته است با استفاده از نیروهای متخصص همواره جایگاه ویژه‌ای را در بین بنادر منطقه کسب نماید.  
 ۶۱ درصد کل عملیات تخلیه و بارگیری نفتی غیرنفتی، ۹۱ درصد کل عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای کانتینری و ۹۶ درصد کل عملیات تردد مسافری دریایی از طریق بنادر استان هرمزگان صورت می‌گیرد. لذا باید به بنادر با یک نگاه ویژه نگریست.  
 اشکریز از بندر شهید رجایی به عنوان بندری برای نسل‌های جدید و رقابتی برای سایر بنادر منطقه



# گلهای سرسبد کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

دانش آموزان ممتاز سال تحصیلی ۱۳۸۵

<b>امیر مهدي زاهدی شولسی</b> دوم دبستان معدل ۲۰ - فرزند محمدت محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>کدبان مهتری</b> دوم دبستان معدل ۲۰ - فرزند موسی محل خدمت ولی: ستاد استان
<b>امیران امیر تویلی</b> پنجم ابتدایی معدل ۱۹/۵۷ - فرزند مهرداد محل خدمت ولی: شعبه حاجی آباد	<b>علیرضا افسرده</b> پنجم ابتدایی معدل ۱۹/۷۴ - فرزند عباس محل خدمت ولی: ستاد استان
<b>مهینا چینی</b> سوم دبیرستان معدل ۱۸/۰۸ - فرزند عباس محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>مهسا شراسانی</b> چهارم دبستان معدل ۲۰ - فرزند مهرداد محل خدمت ولی: امور ماشین آلات

<b>امیر رضا نوری زاده</b> سوم دبستان معدل ۲۰ - فرزند شهریار محل خدمت ولی: شعبه رودان	<b>احمد رضا نوری زاده</b> سوم دبستان معدل ۲۰ - فرزند شهریار محل خدمت ولی: شعبه رودان	<b>امیران هجیتی فرد</b> دوم دبستان معدل ۲۰ - فرزند عباس محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>فریاد خوارزمی</b> سوم راهنمایی معدل ۱۹/۷۰ - فرزند فریدون محل خدمت ولی: امور ماشین آلات
<b>مهسووه ساداتی پور</b> اول دبستان - معدل ۲۰ - فرزند ناظم	<b>امیران شیری</b> اول راهنمایی معدل ۱۹/۸۰ - فرزند اسماعیل محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>حسین انصاری</b> اول دبستان معدل ۲۰ - فرزند منصور محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>ارضا نقوی انارکی</b> دوم دبستان - معدل ۲۰ - فرزند خادم مریم نقوی انارکی محل خدمت ولی: ستاد استان

<b>محمد صالح حسن پور</b> پنجم ابتدایی معدل ۱۹/۶۸ - فرزند یوسف محل خدمت ولی: شعبه بستک	<b>امید هجیتی فرد</b> پنجم ابتدایی معدل ۲۰ - فرزند عباس محل خدمت ولی: ستاد استان
<b>سعید اهدی پور بندری</b> سوم دبستان - معدل ۲۰ - فرزند محمود محل خدمت ولی: بندر عباس	<b>علی کاظم پور جهرمی</b> اول دبیرستان معدل ۱۸/۷۵ - فرزند احمد محل خدمت ولی: شعبه میثاب
<b>کیسیا پور امین علی</b> اول دبستان معدل ۲۰ - فرزند خادم کلثوم حق شناس - محل خدمت ولی: ستاد استان	<b>با تشکر از مربیان و اولیاء محترم</b>

روابط عمومی سازمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان